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Klepp kyrkjekontor

Besøksadresse: Kleppvarden 2, 4352 Kleppe
Postadresse: Postboks 101, 4358 Kleppe
Telefon: 51 78 95 55
Telefaks: 51 78 95 50
e-post: kontor@klepp-kirken.no
e-post Menighetsbladet: menighetsbladet@klepp-kirken.no
Heimeside:  www.klepp.kyrkja.no

Kontortider

Måndag - torsdag:	 08.30 - 14.30
Fredag:	 08.30 - 12.30
Elles etter avtale

Frøyland og Orstad kyrkjekontor:
Dagleg leiar, Ingunn Matre 	 52 97 31 50	 928 05 942

Driftsleiar, Geir Ådne Vestvik	 52 97 31 54 	 928 56 689 
Besøksadresse: Orstadbakken 33, 4355 Kvernaland
Postadresse: Postboks 43, 4356 Kvernaland	
Telefon: 52 97 31 50
Heimeside: www.fok.no

Bore kyrkjekontor	 Kontor	 Mobil
Dagleg leiar, Olaug Slettbakk	 905 38 480 	 936 59 296
Sokneprest, Ivan Fjeld	 905 38 481	 948 69 841
Trusopplærar, Solfrid V. Skalvik	 905 38 482	 934 95 349
Organist, Beth Elin Byberg	 905 38 483		  990 21 968

Besøksadresse: Bjørkestubben 4

Telefonliste ansatte:
Namn	 Direktenummer	 Mobil

Kyrkjeverje, Dagbjørg Straume 	 51 78 95 60	 959 65 273
Sekretær, Ingunn D. Aandal	 51 78 95 59	 924 19 934
Sekretær, Kari Haavardsholm	 51 78 95 55	 992 66 752

Sokneprest, Andreas Haarr	 51 78 95 51	 977 16 339
Sokneprest, Morgan Fjelde	 52 97 31 51 	 489 97 108
Prest, Jarle Minnesjord	 51 78 95 54	 970 66 145
Prest, Frode Helvig		  986 03 405
Prest, Leif Inge Norland Brekke	 51 78 95 52	 413 01 865

Kantor, Ola Sotnakk	 51 78 95 58	 996 28 182
Organist, Arne Hadland,	 51 48 83 77  

Diakon, Henny Lie Sandve	 51 78 95 56	 473 02 252	

Kateket, Karsten Wilhelmsen Degnes	 51 78 95 53	 450 48 726
Menighetspedagog, Kjersti Olimb Salte	 51 78 95 65	 478 70 004
Ungdomsarbeidar, Christine Å. Hansen	 51 78 95 57	 934 34 923
Ungdomsarbeider, Daniel Lyngstad	 51 78 95 64	 977 24 948
Ungdomsarbeider, Camilla Lyngstad 	 51 78 95 62      	 481 99 131

Kyrkjetenar, Ketil Arne Terning	 51 78 95 61	 900 35 471
Klokkar Orre, Bjørn Borgen	 51 42 86 94	 900 19 534

Klepp kyrkjelege 
fellesråd

Utgivelser 2016 
med stoff-frist

Nr  	 Stoff-frist 	 Utgivelse

2	 19.04 	 12.05

3	 23.08	 15.09

4	 25.10 	 17.11

(Med forbehold om ledig plass.) 
Stoff-fristen må overhaldas!



Ønskjer du nokon å 
snakka med?

Du er velkomen til å ta kontakt med 
prest, kateket og diakon for samtale.
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hjørneTrosopplærerens 
Dåpsskole
Å være trosopplærer er en allsidig jobb! Denne uka 
må det blant annet handles inn mat og hobbymateriell, 
mailer skal leses og sendes, det må printes ut og 
kopieres, og samlinger og andakter forberedes. Det 
er mye som skal ordnes før nærmere 40 1. klassinger 
inntar Bore kirke for å gå på Dåpsskole.

Fire tirsdager fremover skal vi være sammen, ha det 
kjekt, høre historier, spise boller, leke, og lage ting. 
Forhåpentligvis blir barna bedre kjent i kirka si, og 
bedre kjent med hverandre. Jeg spurte en gutt som 
jeg er tante til hva han husket best fra da han gikk på 
Dåpsskole for 6 år siden. Jo, det var at han fikk en ny 
venn, og de hadde vært venner siden.

Tema på første samling er vennskap. Vi trenger 
venner, de er utrolig viktige for oss! På Dåpsskolen 
ønsker vi at barna også skal bli bedre kjent med den 
beste vennen av alle, nemlig Jesus! Jesus var ikke 
bare en baby i en krybbe for lenge siden, eller en mann 
på et kors, som døde. Jesus er den som har all makt 
i himmelen og på jorden (Matt. 28.18)! Han vant over 
døden, og lever i dag! 

Denne Jesus er det som bryr seg om lille meg, som vil 
være min venn og hjelper, i min hverdag, og som har 
lovet å være med meg alle dager inntil verdens ende 
(Matt 28.20).

Tenk så fantastisk om noen av 1. klassingene på 
Dåpsskolen i 2016 kunne si om noen år: «Jo, jeg 
husker godt Dåpsskolen, det var da jeg fikk en ny 
venn, det var da jeg ble kjent med Jesus, og vi er 
venner fortsatt!»

Jeg er utrolig takknemlig for at jeg får lov til å jobbe 
med trosopplæring! Og jeg vil takke alle frivillige som 
gjør det mulig å gjennomføre tiltakene i «Kraftfôr», 
trosopplæringsplanen vår. Det er helt fantastisk å 
oppleve hvordan foreldre og andre stiller opp for å 
være med på samlinger, bake boller, og hjelpe på ulike 
måter. TUSEN TAKK!

Og de som vil høre mer om Dåpsskolen i Bore kirke, 
kan komme på familiegudstjeneste 28. februar, og se 
og høre en flott gjeng!
							     
Solfrid Vigdel Skalvik
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UANZ
Foto: Mediateamet, Uanz

For tredje året på rad ble ungdoms-
konferansen Uanz arrangert i 
Frøyland og Orstad kyrkje. 
Antall deltakere har økt fra år til år, og 
2015 ble intet unntak. Over 300 del-
takere og opp mot 100 medarbeidere 
gjorde nest siste helg i november til 
en stor opplevelse!

På UanZ kom det ungdommer fra hele 
Jæren, men også mange fra Sandnes!

Lovsang er viktig for mange ungdommer, og 
Connect-bandet fra Ålgård ledes oss på en 
glimrende måte! Vi hadde henta dyktige 
talere som er eksperter på å formidle til 
ungdom, og mange gav tilbakemeldinger på 
det var lærerikt og spennende.

Men UanZ er nok mest kjent for at vi setter 
at tid til å bare være stille med Gud. Han har 
skapt oss med to ører og en munn, så det å 
lytte er noe som er viktig! Derfor var det satt 
av hele to timer til stillhet! Og det fungerte! 
Det er stort å være vitne til 300 ungdommer 
som bruker egentid med Gud! For mange ble 
det også ett av høydepunktene under UanZ.

Vi vil gi en stor takk til alle medarbeiderne 
som har jobba både før, under og etter kon-
feransen! Vi gleder oss til 12. - 13. nov 2016. 
Da er det UanZ 2016!

Karsten Degnes

2015

Krussejentene Marie og Ida er på UanZ for tredje gang

Mat!

MenighetsbladeT4
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UANZ
Korinn og Liv Maria

Kristian og Ida ledet UanZ 
på en glimrende måte.

Bandet TV-

Experience hadde 

konserten på 

lørdagskvelden

Ian Henderson, fra Manchester, er ikke bare en meget dyktig taler, han er også Liverpool-fan!
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Av Anne Håkonsholm

Tolv innholdsrike år 
har gått siden Karsten 
Degnes (-77) tok til som 
kateket i Klepp. -For meg 
har det vært viktig å ska-
pe et sted der de unge 
kan få være den de er og 
oppleve å bli sett, sier 
han. 
-Det kan høres platt ut når jeg sier at 
jeg ønsker å kunne bety en forskjell, 
men jeg har virkelig fått lov til å være 
med på det i Klepp. Mange erfaringer 
har beriket livet mitt i denne tiden. 
Erfaringer som jeg tar med meg når 
jeg nå går videre til Hommersåk.

I april 2004 begynte en ung, entusias-
tisk og nokså nyutdannet østlending 
som kateket i Klepp. –Jeg visste in-
genting om Klepp, sier han, med strek 
under ingenting. Det jeg visste, var at 
jeg hadde et kall til å jobbe med unge 
mennesker. Bibelskolen i Grimstad 
hadde forandret mye på retningen i li-
vet mitt. Nå var jeg ansatt i fast stilling 

som kateket. Det var mye å gripe fatt 
i. Når jeg ser tilbake er det som jeg 
har gått i ferdiglagde gjerninger. 

Konfirmantarbeid
Mange ser på konfirmanter som en 
utfordrende gruppe. Jeg tenker at 
gruppen består av en og en. Når jeg 
snakker til en forsamling har jeg fokus 
på at jeg skal møte blikket og hen-
vende meg til den enkelte. Alle ser jo 
på meg. Da må jeg se dem. Jeg har 
med meg et ungdomslederteam som 
består av tre flotte unge mennesker. 
Vi utfyller hverandre. Spontanitet og 
kreativitet kjennetegner meg. Da er 
det viktig å ha strukturerte mennesker 
å samarbeide med. Menigheten har 
gitt meg stor frihet.  

Opptur
Konfirmantarbeidet har fått navnet 
OPPTUR. -Livet er som en tur, med 
fokus oppover på en Gud som er til 
stede.  Vi ønsker å :
• Bevisstgjøre i forhold til tro og hva 
de er døpt til. En Gud som de ikke kan 
se, men som er her likevel. De er ikke 
alene.
• Berike. Dette er todelt. For det første 
er de viktige i den sammenhengen de 
står; vennekrets, klasse, familie etc. 
For det andre ønsker vi at de skal få 

noe med seg og at de skal kjenne seg 
rikere når de går fra en samling enn 
når de kom.
• Bevare. Vi ønsker mer enn å dytte 
kunnskap inn i hodet. Vi ønsker å ha 
et miljø som de kan bli bevart i. Dette 
har vi jobbet mye med. Miljøet er ikke 
alltid klar for å ta imot den som har 
tatt et steg ut forbi. Da den bortkomne 
sønnen kom tilbake sprang faren han 
i møte. Den hjemmeværende sønnen 
løp ikke etter faren. Der blir vi utfordret 
noen og enhver!

-Ungdommene må få oppleve at de 
er både elsket og sendt. Elsket: de 
er verdifulle og elsket av Gud. Guds 
kjærlighet kan også fås gjennom men-
nesker. Sendt: bli utfordret der de kan 
bety en forskjell. Bruke nådegaver og 
få en tjeneste der de kan vokse som 
kristne. Det er viktig at de alltid får mer 
enn de gir. Vi vektlegger oppfølging 
gjennom ledertreningskurs, turer og 
godt fellesskap slik at det nærmest blir 
en selvfølge å ville være med videre.

-Jeg er ydmyk. Vi har ikke alltid lyk-
kes med det vi har prøvd. Et mål er 
at konfirmanttiden skal gi positive as-
sosiasjoner så kirken er et aktuelt sted 
å gå. Jeg opplever at mange ungdom-
mer føler seg hjemme i kirken. 

-Gud er like mye til stede som luften jeg puster inn!

Alene med Bibelen og selfiestanga

MenighetsbladeT6



Menighetsbladet 7Menighetsbladet

Illustrasjon: Freepik.com

-Gud er like mye til stede som luften jeg puster inn!
De kaller det min kirke. Vi har en del 
unge voksne nå. Dessverre mister vi 
en del. Det er trist, understreker han 
ettertenksomt.

Mobil tro
Karsten bruker begrepet mobil tro når 
han beskriver hva han så gjerne vil 
at ungdommene skal få utvikle i fel-
lesskapet. -Med det mener jeg en tro 
som tåler en krise, at en blir ristet litt. 
Ikke en barnetro, men en selvstendig 
og sterk tro. Vi legger vekt på hvordan 
en kan bygge en slik tro og gir noen 
verktøy som gjør at Gud kan oppleves 
nær i hverdagen: Bygge gode åndelige 
vaner som å være noen minutter med 
fokus på Gud, og GAG – Glimt Av Gud 
– se, høre etc. Gud i det som er rundt 
oss f.eks. en solnedgang eller noe som 
et menneske formidler til oss.

-Vi ønsker å være tilgjengelige for en 
prat når noen trenger det. Mange unge 
har tunge ting de bærer på og trenger 
noen å snakke med. Det er viktig for å 
kunne utvikle en bærekraftig tro. Gud 
har brukt mine erfaringer både på ondt 
og godt inn mot ungdommer. Jeg gir 
mye av meg selv når jeg går inn i det. 
Samtidig er det å komme tett inn på 
ungdommer som sliter en gave som 
beriker livet mitt.

Karstens tro
-For meg er Gud like mye til stede som 
luften jeg puster inn. Jeg vet ikke hvor 
jeg har fått troen fra. I Mika 6, 8 står 
det om å vandre ydmykt med Gud. Et 
viktig bibelord for meg. Å se Guds stor-
het. Troen er ikke noe jeg setter spørs-
målstegn ved. Ikke noe rokker ved 
Guds eksistens og Hans kjærlighet til 
meg. Jeg har opplevd en del tøffe ting 
som gjør at troen kunne ha blitt rokket 
ved. Gud er med i hverdagen min hele 
tiden. Når jeg går på gaten snakker jeg 
med Gud. Ofte blir jeg minnet om å be 
for folk jeg møter. For meg er det viktig 
å leve som jeg lærer. 

-Det vi har å komme med er så viktig at 
vi ikke må kjede folk. Vi må pakke det 
inn riktig. Ordet uansett datt ned i ho-
det på meg. Det har blitt til Uanz, nav-
net på en ungdomskonferanse. Gud er 
glad i meg uansett! Jeg er ikke alene. 
Jesus døde og lagde en vei til him-
melen. Jesubarnet fikk gull, røkelse og 
myrra. Jesu gave til oss er veien, sann-
heten og livet (Johannes 14, 6). Hva 
er sannheten? Gud er glad i deg nå. 
Rangeringssystemet i verden er anner-
ledes enn hva Gud tenker om oss.

Neste stopp: Hommersåk
Mange i Klepp er på fornavn med 
Karsten. Mange har et personlig for-
hold til denne karen som har betydd 
så mye for en og en, og dermed en 
stor gruppe ungdommer som har vært 
i miljøet der han har virket som kate-
ket, lærer, venn, trøster og ikke minst 
et godt forbilde som lever ut troen på 
Jesus. I tolv år har han tatt turen fra 
Hommersåk til Klepp. Nå skal han job-
be i Hommersåk der han bor sammen 
med kona, Bente, og deres tre barn.

-Jeg har ro for å bytte jobb, selv om jeg 
vil savne mange jeg er glad i både av 
ungdommer og i staben som jeg har 
fått være en del av disse årene. Det 
kjennes godt og trygt. Jeg slutter rett 
og slett fordi jeg nå tror at Gud vil jeg 
skal til Hommersåk, sier Karsten og 
understreker ordene med et kropps-
språk som formidler brennende en-
tusiasme og glød,- han har troen! Og 
uansett, blir han med på Uanz! 

Karsten håper på å få møte mange på 
avslutningsdagen 3. april i Klepp kirke!

Tur til Mån med Klekkerene i 2014

Goe gang på 

Skjærgårds
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1. mai
Kl. 11.00

Atle Tjøtta
Bjarne Braut
Eirik Lende
Even Svela
Hanne Kristin Svihus Håland
Håkon Junge
Jonas Østebrød Sikveland
Magnus Kjellesvig Egeland
Malin Braut
Mona Elise Lygren
Preben Voll Øksnevad
Sindre Idsø
Snorre Solli Håland
Tiril Ødegård Grødeland
Tore Pedersen
Tore Håland

Kl. 13.00

Adrian Røsholmen Roalkvam
Askil Erga Gaard
Daniel Sande
David Jess Linjord
Emilie Herigstad Winterstø
Henrik Laland
Ida Sveinsvoll
Jakob Michael Dietrich
Kine Refsnes
Kjartan Skregeli Hansen
Lisa Hove
Mia Svabø Høiland
Olene Maudal
Runar Pallesen
Sander Storhaug Sandvik
Victoria Slettebø

7. mai 
Kl. 11.00

Astrid Salte
Bård Gausland Stangeland
Chris Bratland Malmin
Elen Mæland
Elisabet Havrevoll Tjøtta
Filip Seland Eiane
Fredrik Eide Solberg
Ine Erga Tjøtta
Ivan Sabalis Kjærvoll
Julie Tjemsland
Live Herigstad Søyland
Marcus Johannessen Mikalsen
Markus Byremo Isaksen
Mathias Hermansen
Mathias Wathne Kokes
Mattea Skjeldal

30. april
Kl. 11.00

Amalie Restad Olsson
Eline Hodne
Gustav Stokland Sivertsen
Helle Lode Thorsen
John Hausberg Anfindsen
June Møller
Kamilla Helland
Malin Hodne
Marius Hodne
Sivert Langholm
Steffen Vagle Stangeland
Svein Ingebrigt  
Revheim Hunvik
Tore Friestad

Kl. 13.00

Andre Holt Hodne
Chris Andre Hellestø Thoen
Gine Kolnes Laursen
Jan Andre Øpsen
John Christopher Fylkesnes
Julie Fjotland
Knud Sele
Lone Pollestad
May-Elin Jørgensen
Perly Cecilie Svarstad
Regine Sør-Reime Sele
Sindre Benjaminsen
Tina Wulvig
Vilja Sofie Kvamme
Ådne Lindtveit

Natalie Rosland
Olav Braut
Sindre Løvaas Tjemsland
Tønnes Garborg Rosland

Kl. 13.00

Anders Dyskeland
Andrea Larsen
Anna Xynou
Brit Heidi Byberg
Espen Opsahl
Filip Anda
Katarina Sele Samuelsberg
Kim Michaela Opstad
Kristoffer Aske Sandvik
Leo Kjær
Lilja Solbjørg Bjørnsdottir
Malin Hjelmhaug
Marius Henriksen Olsen
Martin Valstad Tjøtta
Martin Håland
Nana Akua Sarpong Yeboah
Peter Tveita
Sander Kvål
Stine Laland
Tore Christiansen Steinnes

8. mai
Kl. 11.00

Asgeir Øksnevad
Chris Andre Tjøtta Ravndal
Elisabeth Borgenvik
Ida – Kristin Engelsgjerd
Jonas Halvorsen Overøye
Livar Halvorsen Overøye
Marius Westergård
Sander Johnsen
Sina Engelsvoll
Stine Mølbach-Thellefsen
Sunniva Muren

Kl. 13.00

Eveline Stokkeland
Ingrid Linea Brevik
Jeppe Hatlestad
Jonas Malmin
Kine Oftedal
Lars Kasper Fjelde
Marthe Ødegård Nilsen
May Helen Hodne
Silje Haugland
Thea Lothe
Torger Grude
Vegard Bjerkreim
Marius Grude Skretting

Klepp Bore
1. mai 
Kl. 11.00

Alfred Ueland
Bernt Lund Hegdal
Emilie Kristine Larsen
Endre Stangeland
Josie Mirabell Kuhnert
June Aga Voll
Martin Rascius Cortez
Ommund Mellemstrand
Thomas Haugen
Tonje Hauge Klepp
Camilla Waage Watne

Kl. 13.00

Amalie Kjærvoll
Anita Hodne
Daniel Kaj Håland Solomons
Malin Dyskeland Hodne
Maren Fagerland Olsen
Nora Mydland
Rasmus Vikanes Jacobsen
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Nytt fra stiftelsen 
«Klepp Nye kyrkje»

I løpet av 2015 økte beholdningen med ca 
540.000kr. En stor takk til alle som har bidratt 
med gaver eller vært med på noen av dugnadene 
i løpet av året. 

Planlagte dugnader framover:
Den fjerde, femte og sjuende april er det ny passasjertelling 
for NSB.
I april har vi planer om å male kirken i Klepp på dugnad, så 
der vil det bli anledning til å delta noen lørdager.
Lørdag den 11. juni er det nordsjørittet som står for tur igjen.
Nå er det mulig å gå inn på klepp-kirken.no under fanen ny 
kirke og følge med på hvilke dugnader vi har. Det vil være 
mulig å melde seg på direkte på denne siden.
Maria Skrettingland Håland og Gustav Sandvik har oversikten 
og kan kontaktes for påmelding til dugnadene 
(tlf. 976 55 876 og 51 42 56 46). 

Vi minner ellers om bruk av nr 14444 hos Coop mega som 
gir bonus til ny kirke, og panting av flasker på Coop prix på 
Klepp stasjon der inntekten går til det samme.

Konto nr. 3290.52.71147 for gaver og givertjeneste.

Leif Solberg

Pilegrimsvandring for 
heile Jæren prosti  
2. påskedag 2016

2. påskedag, 28. mars 2016, kl. 11.00, vert det 
pilegrimsvandring frå Nærlandsparken til Kristkrossen på 
Njærheim. Parkering på P-plass ved den tidligare kyrkja.

Me starter med kort friluftsgudsteneste på plenen. 
Vandringa tar til straks etter, og går langs Kongevegen via 
munninga av Håelva. 
Vandringsleiar er Kjell Børge Tjemsland.

Ta med matpakke og drikke til ein matpause undervegs.

Velkomen til alle, også dei som bare vil vere med på 
gudstenesta i det fri.

Arrangør: Pilegrimskomitéen i Jæren prosti.

1. mai 
kl. 11.00 

Sol Utbjoa
Emil Telstø
Anne-May Lædre
Hans Haakonsen Pollestad
Eirik Erga
Kaisa Rege
Knut Bjorland Salte
Tiril Ellingsen
Johanna Haugland
Anne Lise Salte
Edle Wiig
Olaug Aase
Marie Bertelsen
Sina Marie Stangeland. 

Orre
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Et lite innblikk i arbeidet

Som ettåring i Estland får vi være med 
på mye. Jeg tenkte jeg skulle gi dere 
to av mange eksempler på arbeid jeg 
får delta på hver uke.

Beebilaul/Babysang

Hver fredag er jeg så heldig å få være 
med på Beebilaul i Mustamäe. Dette 
er et tilbud til foreldre og  barn hvor vi 
samles for å synge sammen og skape 
et godt fellesskap. Vi har to grupper; 
den første gruppen er for foreldre som 
har barn i alder 1-3 år, mens den an-
dre gruppen er for foreldre med barn i 
alder 0-1 år. 

Det er like gøy hver fredag.  Det er 
som regel de samme ungene som 
kommer, så du får en helt spesiell 
tilknytning til dem. De er så utrolig her-

lige og forskjellige! 
Hvordan er det mulig 
å ikke bli glad i denne 
gjengen:
Vi har også hatt en 
julefesten for ungene 
i babysang. Her sang 
vi sammen, hadde litt 
leker, spiste masse god 
mat og til slutt delte vi 
ut en gavepose til hver 
enkelt. En ting som er an-
nerledes her i Estland, er 
at før de får gaven må de 
enten si en regle, synge 
en sang eller danse. Dette 

har de øvd på hjemme, sammen med 
foreldrene, før de kommer for å opp-
tre. De minste ungene klarer jo ikke å 
opptre alene, men får god hjelp fra en 
forelder.

Pühapäevakooli/Søndagsskole

Det er søndagsskole i begge kirkene, 
og vi er i hver kirke cirka 50/50, så vi 
får være med begge plasser, bare ikke 
på samme dag, så klart. I Mustamäe 
er det søndagsskole på både lørdag 
og søndag. Lørdagen er for de minste 
ungene, mens søndagen er for de eld-
ste. I Saku har de bare søndagskole 
på søndagen, rett før gudstjenesten 
som starter 15.00. 
 
Opplegget for søndagsskolen i begge 
kirkene er det samme. Vi samles for 
å høre om ulike bibelhistorier, leker 

sammen og har et måltid sammen. 
Det er utrolig gøy å følge med på 
ungene under søndagsskolen, det er 
akkurat som en norsk søndagsskole, 
bare på estisk. De er interessert i å 
delta i samtaler, følger godt med un-
der bibelhistoriene og deltar aktivt på 
leker. Det at det er to ”utlendinger” til-
stede, Marcus og meg, gjør dem heller 
ingenting. De snakker til oss som om 
vi forstår dem og er ivrige til å ha oss 
med i lek. Jeg har erfart at språk er in-
gen hindring for å ha det gøy sammen. 

Som sagt er dette bare to av mange 
ting som jeg ser frem til hver uke. Vil 
dere lese om mer kan dere sjekke ut 
bloggene våre:

www.brithelenfinstad.wordpress.com
www.eestimarcus.wordpress.com 

Takk for all forbønn så langt, og vær 
gjerne med å be for arbeidet vi gjør, 
kirkene vi jobber i og menneskene vi 
møter.

”Jeg formaner dere framfor alt til å 
bære fram bønn og påkallelse, for-
bønn og takk for alle mennesker. Dette 
er godt og noe Gud, vår frelser, gleder 
seg over, han som vil at alle mennes-
ker skal bli frelst og lære sannheten å 
kjenne.”
1. Tim 2, 1,3-4

Brit Helen Finstad

Nytt 
fra 
Estland

Barna får ta del i undervisningen på søndags-
skolen. Dette var en fortelling om Moses. 

Vi har alltid en del i løpet av søndagsskolen som er 

håndarbeid. Dette er et bilde fra farsdagen, hvor vi 

laget farsdagskort.
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Nytt 
fra 
Estland

Her synger vi den tradisjonelle bølge sangen. Ungene står/ligger under det blå tøystykket og vi synger om store og små bølger. 
Alltid en slager!

Dette er noen av de faste barna og voksne som kommer på Beebilaul, den eldste gruppen. 
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Klepp Kyrkje Bore kyrkje Orre kyrkje

Gudstenester

(Alle gudstenester startar kl. 11.00 
der anna ikkje er oppført)

21.02. Høgmesse med nattverd. Ivan Fjeld. 
Offer til Navigatørene.

28.02. Familiegudsteneste med dåp. Ivan Fjeld med 
ressursgruppe. Avslutning for dåpsskulen. 
Offer til kyrkjelydsarbeidet.

06.03. Ikkje gudsteneste.

13.03. G2 gudsteneste med dåp. Ivan Fjeld. 
Offer til misjonsprosjektet.

20.03. Palmesundag. Familiegudsteneste med nattverd. 
Ivan Fjeld med ressursgruppe. Offer til kyrkjelydsarbeidet.

24.03. kl. 19:00. Skjærtorsdagsgudsteneste med nattverd. 
Ivan Fjeld.

25.03. Langfredagsgudsteneste. Ivan Fjeld.

27.03. Påskedag. Høgtidsgudsteneste med dåp. 
Ivan Fjeld. Offer til misjonsprosjektet. 

03.04. Ikkje gudsteneste.

10.04. G2 gudsteneste med nattverd. Ivan Fjeld. 
Speidargudsteneste. Offer til Bore speidarane.

17.04. Familiegudsteneste med dåp. Ivan Fjeld. 
Avslutning for Tårnagenthelg. Offer til kyrkjelydsarbeidet.

24.04. Høgmesse med nattverd. Ivan Fjeld. 
Offer til Normisjon.

30.04. Konfirmasjonsgudsteneste kl.11.00 og kl.13.00. 
Karsten Degnes.

01.05. Konfirmasjonsgudsteneste kl.11.00 og kl.13.00. 
Ivan Fjeld.

08.05. Ikkje gudsteneste.

15.05. Pinsedag. Høgtidsgudsteneste med dåp. 
Ivan Fjeld. Offer til kyrkjelydsarbeidet.

(Alle gudstenester startar kl. 11.00 
der anna ikkje er oppført)

28.02. Familiegudsteneste. 
Mulighet for dåp. Sundagsskulen i Orre deltek. Jarle 
Minnesjord. Offer til Sungsskolen i Orre

13.03. Familiegudsteneste 1 2 3 spira. 
Lykkeliten og menighetspedagog Kjersti O Salte deltek. 
Offer til kyrkjelydsarbeidet. 

24.03. Skjærtorsdag .Gudsteneste med nattverd. 
Jarle Minnesjord

27.03. Påskedag 
Mulighet for dåp. Jarle Minnesjord. Offer til KIA.

10.04. Gudsteneste med tårnagenter. 
Mulighet for dåp. Jarle Minnesjord. Offer til Normisjon. 

24.04. Gudsteneste med nattverd. 
Jarle Minnesjord. Offer til kyrkjelydarbeidet. 

01.05. kl 11.00 Konfirmasjonsgudsteneste
Jarle Minnesjord. Offer til KRIK. 

05.05. Kristi Himmelfartsdag kl 11.00 i ORRE GAMLE 
KYRKJE. Mulighet for dåp. Jarle Minnesjord. 
Offer til Stefanusalliansen. 

15.05.  Pinsedag. Gudsteneste med nattverd. 
Jarle Minnesjord. Offer til kyrkjelydarbeidet. 
 

Bore kyrkje: 
Ring kontoret 
tlf. 51 78 95 55.

Klepp Kyrkje: 
Ring Pauline Braut 

tlf. 51 42 52 03
 

Orre Kyrkje:  
Ring Astrid Voll 
tlf. 51 42 87 49

Frøyland og Orstad Kyrkjelyd: 
Ring kontoret: 
tlf. 52 97 31 50

kYRKJESKYSS

(Alle gudstenester startar kl. 11.00 
der anna ikkje er oppført)

21.02. Gudsteneste med dåp. Søndagsskule. 
Andreas Haarr. Offer til Barnevakten.

28.02. Familiegudsteneste med dåp. Leif Inge N Brekke. 
Offer til kyrkjelydsarbeidet.

06.03. Lovsangsgudsteneste med nattverd. 
Søndagsskule. Andreas Haarr. Offer til KRIK.

13.03. Familiegudsteneste med dåp. 
Leif Inge N Brekke. Offer til kyrkjelydsarbeidet.

20.03. Gudsteneste med dåp. Søndagsskule. 
Andreas Haarr. Offer til misjonsprosjektet i Estland.

24.03. kl 19.00. Skjærtorsdagsgudsteneste med nattverd. 
Andreas Haarr.

25.03. Langfredagsgudsteneste.

27.03  Høgtidsgudsteneste med dåp. Søndagsskule. 
Andreas Haarr. Offer til ny kyrkje.

03.04. Gudsteneste på Rådhuset. Nattverd. 
Søndagsskule. Avskjed med kateket Karsten Degnes. 
Andreas Haarr. Felles for Bore og Klepp. 
Offer til kyrkjelydsarbeidet.

10.04. Gudsteneste med dåp. Søndagsskule. 
Andreas Haarr. Offer til Normisjon

17.04. Tårnagentgudsteneste. Dåp. 
Leif Inge N Brekke. Offer til barne- og familiearbeidet.

24.04. Gudsteneste med nattverd. Søndagsskule. 
Andreas Haarr. Offer til Amathea.

01.05. kl 11.00 og 13.00. Konfirmasjon. Andreas Haarr. 
Offer til ungdomsarbeidet.

07.05. kl 11.00 Konfirmasjon. Karsten Degnes. 
Offer til ungdomsarbeidet.

08.05. kl 11.00 og 13.00. Konfirmasjon. 
Karsten Degnes. Offer til ungdomsarbeidet.

15.05. Pinsedag. Høgtidsgudsteneste. Dåp og nattverd. 
Andreas Haarr. Offer til Kirkens Bymisjon.

16.05. Friluftgudsteneste Krosshaug. Andreas Haarr.

17.05. kl 10.00 Familiegudsteneste. Andreas Haarr.

Fastesamlingar  med nattverd 
ved Andreas Haarr klokka 19.00. Kveldsmat.
17.02	 24.02	 02.03	 09.03	 13.03 



Klepp StasjonFrøyland og Orstad

Orre kyrkje

Bore kyrkje

Klepp kyrkje

Frøyland og Orstad kyrkje

Orre gamle kyrkje

Klepp stasjon kyrkjelyd

(Alle gudstenester startar 10.30 
der anna ikkje er oppført)

21.02. 	Kveldsgudsteneste med nattverd. 	
	 20.00.

28.02. Gudsteneste med dåp 

06.03. Gudsteneste

20.03. Gudsteneste med nattverd

24.03. Gudsteneste med påskemåltid

28.03. Gudsteneste med dåp

03.04. Gudsteneste med nattverd

10.04. Gudsteneste. 
	 Samtale med konfirmantar

17.04. Gudsteneste med dåp

01.05. Gudsteneste med nattverd

07.05. Konfirmasjonsgudsteneste 11.00 og 	
	 13.00.

08.05. 10.30 Konfirmasjonsgudsteneste	

15.05. Gudsteneste med dåp

2. søndag i fastetiden – 
21. februar 
Jes 55,1–7  2 Kor 6,1–10  
Luk 13,22–30  

3. søndag i fastetiden –
28. februar 
Sak 3,1–5   2 Kor 12,7–10  
Luk 22,28–34  

4. søndag i fastetiden –6. mars 
5 Mos 8,2–3   1 Kor 10,16–17   
Joh 6,24–36  

Maribudskapsdag –13. mars 
1 Sam 1,21–28   Apg 16,12–15  
Luk 1,39–45  

Palmesøndag –20. mars 
Sak 9,9–10   Fil 2,5–11  
Joh 12,1–13  

Skjærtorsdag –24. mars 
Salme 116,1–14  1 Kor 11,23–26   
Joh 13,1–17  

Langfredag – 25. mars 
Mark 14,26–15,37 

Påskedag –27. mars 
2 Mos 15,1–3  Kol 2,12–15  
Joh 20,1–10 
2. påskedag –28. mars 
Jer 31,9–13  2 Kor 5,14–19  
Joh 20,11–18  

2. søndag i påsketiden –3. april 
Jes 45,5–8  1 Pet 1,3–9   
Joh 20,24–31  

3. søndag i påsketiden –10. april 
Salme 23,1–6   1 Pet 5,1–4   
Mark 6,30–44  

4. søndag i påsketiden –17. april 
Jes 40,26–31   2 Kor 4,14–18   
Joh 14,1–11  

5. søndag i påsketiden –24. april 
1 Kong 8,12–13.27–30   Ef 
2,17–22   Joh 17,6–11  

1. mai –1. mai 
2 Mos 2,23–25;3,7–10 Jak 5,1–6  
Matt 20,25–28 

6. søndag i påsketiden –1. mai 
1 Kong 3,5–14   Ef 3,14–21   
Matt 6,7–13  

Kristi himmelfartsdag –5. mai 
1 Sam 2,1–9  Ef 1,17–23   
Joh 17,1–5  

Søndag før pinse –8. mai 
1 Kong 19,3b–13  1 Joh 5,6–12   
Joh 16,12–15  

Pinsedag –g 15. mai 
1 Mos 11,1–9   Apg 2,1–11   
Joh 14,23–29  

2. pinsedag –16. mai 
2 Mos 17,1–7   Apg 15,1–11  
Joh 7,37–39  

Tekstane

Gudstenester Klepp stasjon kyrkjelyd
I ”Kjerka på Stasjonen” (Stasjonsbygningen) 
kl. 11.00. 

Kraftgjengen; bornas eigen gudsteneste

21.02 Gudsteneste
Tema; ”Å gje avkall på.” Frode Helvig.

28.02 kl 19.00 Kveldsgudsteneste Tema: Herre, 
lær oss å be! Sølve Salte.

06.03 Gudsteneste Tema: Hvem er Jesus? 
Sølve Salte.

20. 03 Generasjonsgudsteneste. 
Tom Børge Frøvik.

03.04 Gudsteneste Tema: Hvorfor og hvordan lese 
i Bibelen? Laila Helvig.

10.04 kl. 19.00 Kveldsgudst Tema; ”Lesevenn.” 
Frode Helvig.

15-17.04 Menighetsweekend til Horve.

01.05 Gudsteneste Tema: Lovsyng Herren. 
Om lovsangens plass i menigheten.

08.05 kl 19.00 Kveldsgudsteneste. 
Tema: Kaffepause Den Hellige Ånd.

16.05. 2.pinsedag. Fellesgudst på Krosshaug.
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”Be, så skal dere få.”
CUBA

Årets prosjekt er fra Cuba hvor arbeidet med forebyg-
ging av familievold og hjelp til ofrene, står sentralt.  

Tema er: «Ta imot barna. Ta imot meg», og program-
met er laget av kvinner fra kirker på Cuba. Vi vil også 

be for vår egen bygd, Klepp.

Fredag 4. mars kl. 19.00
Menighetsalen i Klepp kyrkje

VELKOMMEN!

Arr: Diakoniutvalget i Klepp

 

Kaffi 
drøs 

 andakt
  

En onsdag i måneden 
15.30 -16.30

Våren 2016: 
9. mars 
13. april 
11. mai

• Andakt 
• Sang og musikk 

• Opplesning 
• Kaffe og kaker

Alle hjertelig velkommen!I kafeteriaen på Kleppetunet

                                                                                                       

Turgrupppe Bore
Å gå på tur i frisk luft gjer godt både for sinn og 
skinn. Kjekkast er det når vi kan gå fleire saman. 
Difor ynskjer vi å ha med alle som kan, både se-
niorar og andre som er heime på dagtid. 

Kvar onsdag til og med mai månad, uansett ver. 
Vi samlast på ved Bore kyrkje og starter turen 
kl. 10.30. 
Mat: Etter turen samlast vi til nistemat og drøs i 
Bore kyrkjestove (ca. kl. 11.30).

Ta med nistemat. Hugs kler etter veret.
Du er hjarteleg velkommen!

Har du spørsmål, kan du ta kontakt med Karen 
Høie på tlf. 950 18 334.

Omsorgsutvalet i Bore kyrkjelyd

Torsdagstreffen
Torsdagstreffen er en klubb, spesielt tilrettelagt for 
mennesker med funksjonshemming. Vi samles en tors-
dag i måneden i Klepp kirke kl. 19.30-21.00. Starter 
med en andaktsstund i kirkerommet før vi går til me-
nighetsalen. Der har vi forskjellige aktiviteter før vi av-
slutter med  kveldsmat. Alle er hjertelig velkommen.

PROGRAM FOR VÅREN 2016

Torsdag 25. februar
Vi lager fastelavensris. Andakt ved Ivan Fjeld

Torsdag 17. mars
Bingokveld. Andakt ved Andreas Haarr

Torsdag 21. april
Vårbasar. Ta med kr. 20,-. Andakt ved Ivan Fjeld

Torsdag 2. juni
Vi drar på tur. Grilling, lek og moro. Andakt.
Avreise fra Klepp kirke kl. 17.45.

Kontaktperson: Diakon Henny Lie Sandve, 
51 78 95 56/55.



FASTEAKSJONEN 2016 
KONFIRMANTENE KOMMER 15. MARS  

God 
Påske!
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VI TROR SAMMEN  
Søndag 28. februar kl. 19  

Orre bedehus  
 
 

Tale v/  

Sølve Salte 
   
        

Kaffe og drøs 
 
 

         Velkommen! 
Ta gjerne med noen du kjenner! 

 
Vi ønsker å skape et møtepunkt rundt troen 
på Jesus for mennesker som bor i Orre. 
 

– det er i ham vi lever og rører oss og er til, 
   sier Paulus i Apostelgjerningene 17, 28. 

 
            Noen er engasjerte i kristent arbeid i Orre: kirke, 
bedehus, søndagsskole, yngres etc. Noen bor i Orre, og er 
engasjert i menighetsarbeid andre steder: Bryne, Klepp, 
Sandnes, Frøyland/Orstad etc.  Noen er engasjert både i 
Orre og andre steder. Dette gjenspeiler en 
samfunnsutvikling der menighetstilhørighet og bosted 
mer og mer blir to forskjellige steder. Vi er forskjellige, og 
har forskjellige relasjoner og tilknytninger som ligger til 
grunn for hvor vi finner vårt åndelige hjem.   
 
Høsten 2014 startet vi med et felles møtepunkt i Orre. 
Det er ikke snakk om å starte en ny menighet eller 
organisasjon. Vi tenker å skape et møtepunkt en gang i 
halvåret. Der kan vi møtes, se hverandre og ha fellesskap 
på tvers av våre tilknytninger, med vårt felles 
utgangspunkt: troen på Jesus, underveis i forhold til troen 
eller en nysgjerrighet på hva Jesus kan bety for oss. 
         Det er dette vi kaller VI TROR SAMMEN! 
 

Marit Hegelstad, Anne Lobekk, 
Randi Horpestad, Anne Håkonsholm 

Dugnad/ vårreingjering i kyrkjene

Dei siste åra har vi hatt vårreingjering i kyrkjene våre. 
Vi går da saman og gjer reint der vi til vanleg ikkje kjem 
til. Til dømes vasking av tak, veggar og vindauge, pus-
sing av lysekroner og sølvtøy. Andre ting kan og vera 
aktuelt. Dess fleire som kjem, dess meir får vi gjort.

Det er trivelig å gjere ting saman, samtidig som kyrkjene 
våre vert reine og fine før konfirmasjon og andre fest-
dagar. 

Vi inviterer derfor dei som har anledning til å delta når 
dei kan.

• Orre kyrkje måndag 7.mars  kl 17-20

• Klepp kyrkje måndag 4.april 
kl 09 – 14 og 17-20

• Bore kyrkje måndag 
11.april  
kl 09 – 14 og 17-20

Vi serverer lunch ca 
11.30. Fint om me 

får påmelding til kyrkje-
kontoret eller i kyrkja.

                    Velkommen!

 

 
Invester i helsa – begynn i kor! 

 
Jæren kammerkor  

vil gjerne ha deg med på laget  
 

Ragnhild Elisabeth Hoel er ny dirigent i koret, 
ho er musikalsk leiar i Nærbø kyrkje.  

 
Vi øver Nærbø i kyrkje  

tysdagar kl. 19.00-21.00. 
Ta gjerne kontakt med dirigent (92443772)  

eller med leiar (91609984). 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

 



Menighetsbladet 17

Var det ikke nettopp Julemessa? Jo, selve arrangementet foregikk 13. og 14. november, men planleggingen for messa 
2016 har alt startet. Hvor mange som faktisk er med på å drive dette store og sammensatte arrangementet er det visst 
ingen som vet nøyaktig. Arbeidet med å lage gevinster pågår mer og mindre hele året. Det snekres, strikkes, hogges ved, 
hekles og det spekuleres. Hva skal vi lage denne gangen? Hva er det folk vil kjøpe? Hvem er i stand til å bake mye jule-
kaker på kort tid, slik at de er ferske den 18. og 19. november?

Dette korte stykket handler om takk. Takk til alle som kom og var med på selve møtene og kjøpte masse årer og lodd, 
takk til alle som ga gevinster, og takk til alle som fikk noen til å gi gevinster. De få i komiteen som har den spesielle 
frimodigheten til å be om større og mindre verdigjenstander er overrasket hvor mye enkelte personer og bedrifter gir, 
og hvor gladelig de gir. På vegne av komiteen for julemessa: Tusen takk! Kr. 280.000,- har blitt sendt til Det Norske 
Misjonsselskap. Vel møtt til ny Julemesse 18. og 19. november 2016. Ta kontakt hvis du kanskje tror at du kan være til 
hjelp.

Einar Egeland

Takk og velkomen til 
soknerådsmedlemmar
Ein STOR TAKK til alle de soknerådsmedlemmar som har vore 
med i soknerådet i siste periode.  
Takk for den innsatsen de har gjort, og kor de gjennom denne 
har vist dykkar iver for kyrkjelyden, evangeliet og vår Herre, 
Jesus Kristus. Må Gud velsigne kvar og ein av dykk. 

Eit STORT VELKOMEN til de som er nyvalte til eller blir med ein 
runde til i soknerådet.  Håper de finn stor glede og meining i å 
vere med i dette viktige organet.  Også i denne perioden vil det 
verte mange store og til tider krevjande oppgåver å ta fatt på 
og utfordringar å ta stilling til.  

Me ber om at Gud ved sin Heilage Ande, både vegleier oss og 
gjer oss naudsynt klokskap.  
De har ein fantastisk moglegheit til å arbeide vidare med at 
dykkar kyrkjelyd og heile Jæren prosti kan vere tydeleg misjo-
nal og diakonal. 
I denne oppgåva står me saman, de tillitsvalte i sokneråda, de 
frivillige og alle me tilsette, i det me likar å kalle «Team Jæren 
prosti». 

Me har utfordringar med minkande dåpstal, og dermed misser 
me også kontakt med unge familiar. Me vil difor saman arbeide 
vidare med den viktige trusopplæringsoppgåva, både for born 
og vaksne, arbeide for å ha gode og inkluderande gudstenester, 
det viktige diakonale arbeidet, osb.
Må Gud velsigne kvar og ein av dykk.

Mvh. Kjell Børge Tjemsland
Prost, Jæren prosti

Julemessa nå igjen?

Håp deltok på Julemessa 2015 med frisk sang



Skulegata 9, 4340 Bryne

Bryne
Obed

24-timers vakttelefon
tlf: 51 77 80 80

Begravelsesbyrå

Skulegata 9, 4340 Bryne

Bryne
Obed
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Skulegata 9, 4340 Bryne

Bryne
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24-timers vakttelefon
tlf: 51 77 80 80

Begravelsesbyrå

KVALITET OG KUNNSKAP
Kleppe - Tlf: 51 78 69 50 

www.haland-kjott.no

Leif Harbo 
Maskinstasjon
Fjogstadv. 105, 4352 Kleppe, 95031724.

 

 
Døgnvakt: 51972900   www.krogedal.no 

DITT LOKALE 
         BYGGEFIRMA

Grude Bygg driver med:
• Renovering av alle typer bygg
•  Bygging av eneboliger/rekkehus, 

landbruksbygg, industribygg og barnehager

Bedriftsvegen 35, 
Klepp st. 
Tlf. 51 79 98 50 
Mob. 908 32 061. 
post@grudebygg.no 
www.grudebygg.no
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Bedriftsvegen 35, Klepp st.
Tlf. 51 79 98 50 • Mob. 908 32 061
Post@grudebygg.no • www.grudebygg.no

Tlf. 51 42 32 73      Selev. 4, 4345 Voll
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LEDIG ANNONSEPLASS

Nybygg og rehabilitering
mob. 908 70 412



Tlf. 51 48 21 82

Fagmøbler Jæren 
Møbelbutikken på Kleppe 

Tlf. 51 48 15 30 
Åpningstider: 10-19 og 10-14

F a g m ø b l e r  -  e t  g o d t  v a l g !

Kyrkjebakken 2, Kleppe 
Tlf. 51 42 15 69

Aase Gartneri AS
Tlf. 51 42 86 15

Spar opptil 70 % 
i fyringskostnader
Daikin varmepumpe med ny nordisk modell. 
Vi dekker dine behov.

Tlf. 09543 -www-reha.no - post@reha.no

Norge
største
DAIKIN

forhandler
Sele Gjødseltransport AS
     Rindavn. 160 – 4354 Voll
              Mob. 959 71 7372 4  T I M E R S  V A K T T E L E F O N

Aase
Begravelsesbyrå

Aase
Begravelsesbyrå

  917 59 102

3 . G E N E R A S J O N 
B E D E M A N NAase

Begravelsesbyrå

Aase
Begravelsesbyrå

Arild Aase

2 4  T I M E R S  V A K T T E L E F O N

Reev. 34, 4340 Bryne

  917 59 102

3 . G E N E R A S J O N  B E D E M A N N

Arild Aase

2 4  T I M E R S  V A K T T E L E F O N

Reev. 34, 4340 Bryne
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- �Verdighet og respekt,  
en selvfølge for oss 

- �Stor gravmonumentutstilling  
i sentrum

- �Alle modeller kan ses på  
www.eidestein.no 

- Tilrettelagte sermonier

- Kvalitet til rett pris 

- Norsk kvalitet i over 100 år

KLEPP  BEGRAVELSESBYRÅ 
– Jæren og Gjesdal –

Døgnvakt tlf. 98 99 80 00Tlf. 98 99 80 00 (døgnvakt) 
Jærveien 534, 4352 Kleppe

Alt i gravminner og navnetilføying

KLEPP BEGRAVELSESBYRÅ

- Vi er der, når du trenger oss -

men sorgen i hjertet kan ingen se

KLEPP  BEGRAVELSESBYRÅ 
– Jæren og Gjesdal – 

Døgnvakt tlf. 98 99 80 00

Øyet kan smile og munnen kan le,

Tlf. 98 99 80 00 (døgnvakt) 
Jærveien 534, 4352 Kleppe

Alt i gravminner og navnetilføying

KLEPP BEGRAVELSESBYRÅ

- Vi er der, når du trenger oss -

- Verdighet og respekt, en selvfølge for oss

- Stor gravmonumentutstilling i sentrum.

- Alle modeller kan ses på www.eidestein.no

- Tilrettelagte sermonier

- Kvalitet til rett pris

- Norsk kvalitet i over 100 år.

Adresse: Isvegen 4 , 4353 kleppst. / Mail: geir.vestly@kleppnett.no

Senteret 10-20(18)

Coop Mega 8-22 (20)

Apotek 1 9-20(18)

Modell Frisør 9-20 (10-18)

1100 gratis p-plasser!

Velkommen til shopping
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Klepp Frivilligsentral
Kontoret finn du i midtfløyen 
på Fredheimsbygget, 1 etasje. 
Fredheimsvegen 4, 4352 Kleppe
Åpningstid: kl. 09.00 til 14.00 mån-
dag til fredag. Tlf 51 42 96 40.
e-post: aknh@klepp.kommune.no 
heimeside: 
http://klepp.frivilligsentral.no
Facebook: Klepp Frivilligsentral

Har du tid, interesser og evner 
som du har lyst til å dele med 
andre menneske?
Klepp Frivilligsentral tilbyr deg vari-
erte utfordringar. Du avgjer sjølv kor 
mykje tid du har, og kva som passar 
for deg. Du veit best sjølv kva du vil 
delta på. Me kan seie noko om kor 
innsatsen trengst, og inviterer deg til 
ein samtale om dette.
Har du lyst å bli med som frivillig? 
Kontakt Frivilligsentralen.

Akkurat nå treng vi frivillige til: 
•	 Leksehjelper
•	 Karane med klypå
•	 Kleppvenn
•	 Hjelpere til middagen på Orre. 
Første torsdag hver månad.
•	 Flyktninger og asylsøkere
•	 International kafe på Kleppe bede-
hus

Nye tilbod:
•	 Håndarbeidsgruppe
•	 Råd og vink

Språksprell
•	 Torsdag kl. 12.30 – 14.30 - 
Frivilligsentralen
Er du ny i Noreg? Vil du trene på å 
snakke norsk? Har du lyst til å treffe 
folk frå Klepp? Språksprell er eit 
tilbod til alle i Klepp som vil øve seg i 
å snakke norsk saman med frivillige 
i Klepp Frivilligsentral.

Leksehjelp
•	 Kvar tysdag er det leksehjelp på 
Frivilligsentralen
•	 Kvar måndag ved Bore skule.
•	 Kvar tysdag ved Kleppe skule.
Ein leksehjelper er ein vaksen som 
støtter og legg til rette for at eleven 
kan gjere lekser etter skuletid. 

Råd og vink
•	 Torsdag frå 12:00 - Kontakt 
Frivilligsentralen for å avtale tid.
Treng du hjelp til å finne fram i det 
kommunale/statlege systemet?
På Frivilligsentralen vil Oddbjørg A. 
Starrfeldt prøve og hjelpe deg.
Rådgjeving i vår, 4. feb – 18. feb og 
3. mars.

Høyr Her tenesta
•	 Siste onsdag i månaden 
kl 12.30 – 13.30 på Frivilligsentralen.
•	 Andre onsdag i månaden 
kl. 17.00 – 18.00 på Frivilligsentralen 
Møt opp eller kontakt oss for avtale. 
På Høyr Her treffa kan folk med 
høyreapparat få råd, rettleiing og 
praktisk hjelp av likemenn. Sal av 
rimelege batteri til høyreapparat. 
Treffa er eit samarbeid mellom 
Frivilligsentralen og HLF Jæren. 

Håndarbeidsgruppe
•	 Torsdag kl 17:00 – 19:30 - 
Frivilligsentralen
Håndarbeidsgruppa er et sosialt 
møtested for deg som vil bli betre på 
symaskinen. 
Ta med noe å sy så har vi symas-
kiner.

Nål og tråd
•	 Måndag kl 10:00 – 12:00 - 
Frivilligsentralen
Har du lyst til å bli betre med 
symaskinen? Kvar måndag møtes 
kvinner for å sy. 
Vi søker frivillige til å vere med oss.

Paletten – Malegruppe
•	 Tysdag kl 11:30 - Frivilligsentralen
Kvar tysdag møtes maleglade på 
Frivilligsentralen. 
Likar du å male? Vil du utvikle 
deg saman med andre? Då er 
malegruppa Paletten kanskje noko 
for deg. Leiar for gruppa er Torunn 
Horpestad. Me har plass til fleire. 

Strikkekafè
•	 Onsdag kl 16:00 – 18:00 – 
Bøkevegen 1.
Liker du å strikke? Liker du å være 
saman med kjekke folk? Da kan vi 
by på strikkekafè i Møteplassen sine 
lokaler i Bøkevegen 1 kvar onsdag. 
Kontaktperson er Berit Sæland. 
For meir informasjon kontakt 
Frivilligsentralen. 

FF - gruppa Form og fargegruppa 
for heimeverande kvinner.
•	 Onsdag kl. 10.00 – 12.00 - 
Frivilligsentralen. 
Ein jobbar med fargar, stoff, garn og 
papir og testar ut nye teknikkar. 
Kaffi og drøs er ein viktig del av det 
heile. Leiar for gruppa er Åsveig 
Pestalozzi. 

Eldre hjelper eldre
er ei gruppe spreke eldre som øn-
sker å hjelpe eldre eller uføre i Klepp 
med små tenester som kjøring, 
handling eller små vennetenester. 
Hjelpa er avgrensa til ein time og 
kostar kr. 100. Ta kontakt dersom 
du treng hjelp eller ønsker å bli med 
som hjelpar.

Småjobb for ungdom
Me har ei gruppe ungdommer i alde-
ren 14 til 20 år som er klar for små 
og store oppdrag både inne og ute 
i tillegg til barnevakt. Ungdommane 
får betaling direkte og minimum kr 
100 for ute/inne arbeid og kr 75 for 
barnevakt.

Karar med klypå
•	 Siste torsdag i månaden. 
Ei mannfolkgruppe som held 
nærmiljøet reint. Me møtes og går 
ut i grupper på to og to. Etter ryd-
desjauen samlast me til middag, 
kaffi og drøs. Me treng fleire spreke 
mannfolk!

Karane på Orre: Ein dag i månaden 
rydder karane på Orre. Bli med å 
hold Orre reint.

Kulturgruppe på Kleppheimen/
Sirkelen
Vil du være med å gjøre en forskjell? 
Vi søker frivillige i alle aldre til å 
være med i kulturgruppa som to 
ettermiddager i måneden skal sørge 
for at det skjer kjekke aktiviteter/kul-
turinnslag på en av institusjonene i 
Klepp. Vi ønsker å samle en gruppe 
på 5-6 personer. Bli med oss å skap 
glede i hverdagen!

Internasjonal kvinnegruppe
•	 Siste onsdag i månaden kl. 18.00 
– 21.00 - Frivilligsentralen.
Vi ønskjer fleire norske kvinner 
velkommen! Eit internasjonalt treff-
punkt for alle kvinner i Klepp. For 
meir informasjon, ta kontakt med 
Frivilligsentralen, eller Thorbjørg 
Kristjansdottir, fritid, Klepp kom-
mune, tlf. 51 42 98 24 / 952 76 288

Småtroll
•	 Tysdag kl 10:00 – 12:00 – 
Fredheimsloftet
For barn 0-2 år og deres foreldre
Er du hjemme med små barn? 
Ønsker du å bli kjent med flere? Bli 
med på småtroll gruppa vår! Dette 
er et uformelt treffsted hvor du kan 
treffe andre som er hjemme med 
små barn og utveksle erfaringer. Her 
får barna treffes og leke sammen. 

Møteplassen
•	 Åpen kafè fire dagar i veka, 
måndag 14-00 – 16.00 og tysdag og 
fredag 11.00 - 13.00
•	 Torsdagskveldane: Verksted.  
Ønsker du meir innhald i kvarda-
gen? Møteplassen er eit kulturelt 
fritidstilbod for menneske med ulik 
rusavhengighet i samarbeid med 
frivillige. Me held til i Bøkevegen 1, 
(Skatvedthuset). Bli med! Kontakt 
Liv Wenche, tlf 456 19 955 for meir 
informasjon. 

Tirsdagsklubben - Orstad
•	 Me møtes første tysdagen i måna-
den frå kl 13.00-15.00. 
Vil du høre meir om dette kontakt 
oss. 
Kontaktperson: Kari Sande, 
913 55 989. Alle er velkomne.

Lørdagslaget - Klepp stasjon 
•	 Første laurdag i månaden.
 Du er velkommen. Kontaktperson: 
Kristoffer Jaarvik i tlf 51 42 39 59.

Slektsgransking
•	 Måndag kl 9.30 -  Fredheimsloftet 
Ønskjer du å lage ditt eige slektstre? 
Interessert i dine aner? Gjengen 
av slektsgranskarar møtest Ta med 
eigen pc – me har gode frivillige 
hjelparar og vil ha med oss fleire.

Nettkafé Klepp
•	 Torsdag kl. 9.30 – 11.30 - 
Fredheimsloftet. 
Målet til ein nettkafé er å få dei over 
55 til å kunne bruke pc, og surfe på 
nettet i tillegg til å skape ein hygge-
leg møteplass i nærmiljøet. Ønskjer 
du å bli med anten som frivillig 
hjelpar eller som kursdeltakar, ta 
kontakt med oss i Frivilligsentralen. 
Alle er velkomne.

Kleppvenn
Vil du være Kleppvenn. Du kan 
hjelpe flyktninger/asylsøkere til å bli 
kjent i Klepp, bygge nettverk, og få 
gode opplevelser saman med andre 
Kleppsbuer. 
Frivillige som ønsker bli kjent med 
nye innbyggere, melder seg som 
Kleppvenn på Frivilligsentralen. 
Dere blir koblet saman med en ens-
lig eller familie, der vi legger vekt 
på felles interesser og livssituasjon. 
Eksempler på ting å gjøre saman: 
bli kjent med tilbod og aktiviteter i 
nærområdet, delta i fritidsaktiviteter, 
gå på turer og lære lage mat frå 
ulike kulturer.

Besøksvenn/turvenn/
aktivitetsvenn
Besøksvennene er til hjelp og støtte 
for eldre og unge einslege som 
opplever isolasjon. Som besøksvenn 
får du kontakt med menneske som 
av ulike grunnar ønskjer nokon 
å snakke med. Du går på besøk, 
drøser om laust og fast, går på tur 
eller anna som begge set pris på. Ta 
kontakt med Frivilligsentralen for å 
bli besøksvenn eller få besøksvenn.

Strandturen
•	 Tysdagar kl 10.30 ved 
Friluftshuset på Orre. 
Liker du å gå på tur på stranda i lag 
med kjekke folk? Då kan du slå deg 
i lag med oss, den glade turgjengen 
på Orrestanda. Turen varer i omtrent 
ein time, og innimellom stoppar vi for 
litt tøy og bøy. Ta med nistepakke og  
drikke. Dersom du treng skyss, ta 
kontakt med Klepp Frivilligsentral 
51 42 96 40 eller Time Frivilligsentral 
905 29 346.

Bore samfunnshus - eldremiddag 
•	 Siste måndag i månaden kl. 11.30.
Bore samfunnshus arrangerer mid-
dagskafé Alle er hjerteleg velkomne 
til middag. 
Påmelding Else Sveinsvoll 
tlf 51 42 03 04 eller til 
Torny Horpestad 51 42 04 92. 

Orre samfunnshus - eldremiddag
•	 Første torsdag i månaden 
kl. 11.00. 
Frivillig på Orre arrangerer middags-
kafe på samfunnshuset.
Alle er hjarteleg velkomne.

Frivilligsentralen låner ut: 
-	 Bilstolar
- 	Mobil teleslynge
- 	Lydbøker
- 	Langrenn ski
- 	Skøyter
-	 Hjelm
- 	Møterom på kveldstid

Frivilligsentralen leiger ut til lag 
og foreninger: 
-	 Kano, lavvo, telt
-	 Surfebrett

Syng med oss
blir på Kleppetunet kl 18.
torsdag 4 feb 2016
torsdag 3 mars 2016
torsdag 7 april 2016
torsdag 12 mai 2016

Bingo
Kleppetunet kl 18. 
tirsdag 9. feb 2016
tirsdag 8. mars 2016
tirdag 12. april 2016
trisdag 10. mai 2016

Biblioteket

Lørdag 27. februar kl 14.00: 
Fortellerstund med Eivind 
Herredsvela. For barn fra 2 år.
 
Tirsdag 8. mars kl 18.00: 
Konsert med Tom Roger Aadland. 
Enkel bevertning. Gratis.
 
Lørdag 2. april kl 14.00: 
Eddie Andresen og Victoria Jane 
Harley med forestillingen FALYBE! 
Fra 3 år -90+
 
Torsdag 21. april kl 18.00: 
Instagram - enkle triks for gode 
bilder. Workshop/foredrag med 
Marianne Bjørnmyr. 
Enkel bevertning. Gratis.
 
Lørdag 30. april kl 14.00: Gubben 
og Kjerringå rydder og roter i hagen. 
Forestilling med Kristine H. Mosdøl 
og Sture. 
Mønnich fra Prøysens univers. 
For barn fra 3 år.
 
Stiftelsen Fredheim

Tysdagstreff
Kvar tysdag kl 14.00 
(Ikkje første tysdag i månaden.)
I samarbeid med andre lag og 
organisasjonar inviterer me til sosialt 
samvær på Stova.
Etter ei god kaffistund er det trim på 
Loftet. Alle er velkomne.

Middagservering
Kvar onsdag kl 12.00.
Menyen vekslar mellom komle, fisk 
og kjøt. Påmelding/info til 
Karl E. Grude Tlf. 48257333.

Seniordans.
Kvar sundag kl. 17.30 – 19.30. 
Alle er velkomne. 
Informasjon om seniordansen 
kontakter: Astrid Skretting 
Tlf. 51 42 02 35/ 452 66 203 eller 
Karl E. Grude 
Tlf. 51 42 38 76 / 482 57 333

Laurdagsgraut
Laurdag 13. og 27. februar og 
12. mars.

Fullmånekonsertar
Her er datoane framover for fullmå-
nekonsertane. Program kjem seinare.

man 22. februar
ons 23. mars
fre 22. april 

Tid kl. 20.00
Stad: Friluftshuset på Orre. 
Reservasjon av plassar til 
fullmaane@klepp.kommune.no eller 
SMS til 404 36 248.
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Klepp

31.12.15.           
Karin Gjerdal og Alf Reidar Jensen

Bore

25.10.15.           
Elin Tjessheim Walde og Kristian Dahle Hodne

31.10.15.           
Velsignelse av inngått ekteskap: 
Linda Waldow Espedal og Peder Espedal

Døypte

Vigde

Gravlagde

Slekters gang

Klepp

30.10	 Harald Høyland  f.1949
03.11	 Paula Hegre Kvitvær f 1948
18.11 	 Solveig Østevik  f.1917
18.12	 Gunnar Haugland f.1927
19.12	 Berit Liland f.1922
22.12	 Netland Livar  f.1934
06.01	 Ingvard Randulf Frøiland f.1925
12.01	 Daniel Zwerg f.1927
15.01	 Liv Anda f.1943
19.01	 Guri Dahle f.1928
18.01	 Njål Hegre f.1963
28.01	 Rakel Orre f. 1917

Bore

24.11	 Trygve Furenes f.1935 
03.12	 Lisebeth Sukka f.1975

17.12	 Linmar Nordvik f.1950
17.12	 Per Reke f.1930
18.12	 Reidun Lillian Grude f.1941
05.01	 Kari Reve f.1935
07.01	 Kåre Magne Horpestad f.1943  

Orre

06.11	 Alma Erga f.1919
06.11	 Scheie Anna  f.1926
27.11	 Borghild Ester Pollestad f.1935
11.12	 Helgøy Ola f.1942
14.12	 Kåre Grødelandf.1930

Frøyland og Orstad 

15.01	 Jørn Vestly f.1971(gravlagt Time kyrkjegard)

Klepp

30.10
Amelie Huber Grude

01.11
Ronja Aase
Elida Erga Håland
Nicoline Stangeland Storhaug

08.11
Eira Njeri Nilsen 
(Klepp stasjon kyrkjelyd)

15.11
Sophia Mongia	
Nikolai Fagerheim Næsgaard
Ella Nesse Pedersen
Noah Undem

29.11
Kine Sofie Bore	
Filip Erevik
Ole Good-Øksnevad
Emilia Strand Liland

06.12
Matias Ødegård Mathiesen
Marcus Schei

25.12
Kevin Nordmark Hagerup
Hedda Hove

17.01
Daniel Lunde Hoddevik	
Mathea Lunde Hoddevik
Maria Lunde Hoddevik
Theodor Jacobsen
Daniel Smolka (Stord kyrkje)
Ailo Wahlberg	

24.01
Tea Linnea Anda
Thilla Serine Johannessen 
Auestad
Isabelle Rosland Bernssen
Ingrid Sveinsborg Thidesen 
(Høyland kirke)

Bore

08.11
Oliver Eie

29.11
Sandra Bærheim
Thea Sele Vagle	

17.01.
Marie Hodne
Jenni Skretting Utsola

Orre

01.11
Elias Horpestad Byrkja
Maria Flornes
Oliver Røise

29.11
Kaisa Rege

Frøyland og Orstad

15.11
Marie Åkerlund	
Noah Kirkeby
Ella-Othelia Soma Opstad
Elena Sæland

22.11
Nora Kommedal Brekke	  
(Sandnes kirke)

13.12
Nora Helen Sjøthun Hylander
Elida Nordhus
Live Stiegler Vold



Trusopplæring i Bore - 2016
0 år	 Dåp 	 Kontinuerleg 

0 år	 Babysong	 19. jan-15. mars
1 år	 Spagettimiddag 	 Høsten 2016 
2 år	 2-årsfest	 14. juni
3 år	 Søndagsskulebesøk	 Høsten 2016
4 år	 4-årsbok	 29. mai 
5 år	 Pinsebursdag	 21. mai
1. trinn	 Dåpsskule	 Februar 2016
3. trinn	 Tårnagenthelg	 16.-17. april
5. trinn	 Tweens-lørdag	 Høsten 2016
6. trinn	 Lys vaken	 November 2016
7. trinn	 Mission Possible	 Høst/vinter
8. trinn 	 Newbie	 Våren 2016
9. trinn	 Konfirmasjon	 Kontinuerleg
10. trinn	 Klekk	 Kontinuerleg
10. trinn	 KonfReunion	 19. oktober
1. vgs	 Uanz	 21. – 22. november 

www.borekyrkje.no     

T r u s o p p l æ r i n g  
Klepp    Bore    Orre
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Spira Trusopplæring Orre - 2016
0 år		  Dåp	 Kontinuerlig

1,2,3, år		  123 Spira gudsteneste	 13. mars
2 år		  2 års fest	 Mai 2016
4 år		  4 års bok	 November 2016
5 år		  Legoklubb	 20. jan og 27. jan
1.trinn		  Klar, ferdig gå skulestart	 August 2016
1.trinn		  Dåpsskule	 18. jan -  13. mars 
3.trinn		  Tårnagenthelg	 9. – 10. april
4.trinn		  Hausttakk	 Hausten 2016
5. og 6.trinn		  Lys Vaken	 2017
8.trinn		  Newbie	 29. feb
9.trinn		  Konfirmasjon	 Kontinuerlig

Alle døypte i aldersgruppa som bur i Orre sokn får invitasjon i posten

Barabbassamling 
 
For deg som blir 5 år i 2016

Kom og høyr om kva som skjedde i 
påska!
 
Barabbas fortel saman med andre 
duplofigurar. 
 
Forteljinga får dei med hei i ei lita bok. 
Dessutan bli det skattejakt, pølser og 
anna gøy. 
 
Velkomen enten onsdag 2. eller 
torsdag 10. mars kl 17.00 - 18.30. 

Spira 
trusopplæring 

Orre

Alle døypte 
i alders-
gruppa, som 
bur i Bore 
sokn, får 
invitasjon i 
posten.



Bore Bedehus
Februar
21.	 Kveldstreffen kl.18.00
28.	 Møte NMS kl.19.00 
	
Mars
05.	 Alle sammen møte 	
	 m/utlodn. kl. 16.00
06.	 Søndagstreffen 
	 kl. 11.00
10.	 Årsmøte bedehuset kl. 19.00
13.	 Møte KMM kl.19.00
28.	 Påskesamling kl. 18.00
31.	 NLM Basaren kl. 18.00

April 
03.	 Søndagstreffen kl. 11.00
10.	 Møte Åpne dører kl.19.00
14.	 Dugnad  kl.18.00
17.	 Kveldstreffen kl18.00
24.	 Norea møte kl. 19.00
	
Mai
08.	 Søndagstreffen kl. 11.00
	

Kleppe Bedehus  
Februar
14.	 Fokus kl. 10.30
14.	 Møte ved Kristen  
	 Muslimmisjon kl 19.00
21.	 Møte ved NLM kl 19.00
28.	 Fokus kl. 10.30

Mars
06.	 Møte ved Israelsmisjonen 	
	 kl 19.00
11.	 Vårbasar kl 18.00
13.	 Fokus kl. 10.30
13.	 Årsfest soknerådet
28.	 Fokus kl 10.30

April
3.	 Møte ved NLM kl. 19.00
10. 	Fokus kl 10.30
10. 	Møte ved Normisjon 
	 kl 19.00
17. 	Møte ved Israelmisjonen 
	 kl 19.00
24.  	Fokus kl 10.30
24.  	Møte ved NLM kl. 19.00

Mai
1. 	 1. mai møte Vardevakt for 	
	 Bibelen kl. 18.00
8.	 Fokus kl 10.30
8.	 Møte ved NLM kl. 19.00

Kleppe Stasjon Bedehus  
Mars
06.	 Møte ved bedehusstyret 	
	 kl. 18.00 
13.	 Møte ved NLM kl. 11.00 
20.	 Møte ved IMF kl. 18.00 
28.	 Møte ved  IMF kl. 11.00 

April
03.	 Møte ved Åpne dører 
	 kl. 18.00 
10.	 Møte ved NLM kl. 11.00

17. 	Møte ved NMS kl. 18.00
24. 	Møte ved IMF kl. 11.00 

Mai
01.	 Møte ved IMF kl.18.00 
15.	 Møte med nattverd ved 	
	 Bedehusstyret kl.11.00 

Torsdagsskolen
18.02 
Sele bedehus kl 19.00
25.02 
Bore bedehus kl. 19.00
03.03 
NMS, Sele bedehus kl.19.00
17.03 
Bore bedehus kl. 19.00

07.04 
Bore bedehus kl. 19.00
21.04 
Bore bedehus kl. 19.00
28.04 
Sele bedehus kl 19.00
12.05 
Bore bedehus kl. 19.00

Møter

TRENGER DU NOEN Å SNAKKE MED?

Samtaler kan avtales på 
tlf: 467 46 670
eller e-post: 
fermaterogaland@badeog.net

Et samarbeid mellom 
Bethaniastiftelsen, Diakonova 
og Normisjon.

Besøksadresse: 
Fermate Rogaland, Oalsgt. 2, 
4319 Sandnes

 - et sted for frihet og forandring

Foreninger 
og Lag

Verdalen 
Normisjonsforening har 

møte hos 
Andrine Homme 18.april
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Kirkevergen 
tilbake fra 
permisjon
Å bry seg, være til 
bry, være brysom…

Jeg er tilbake etter ett års 
permisjon, og det er godt å 
være tilbake på en arbeids-
plass med meningsfulle 
arbeidsoppgaver og gode 
medarbeidere. Dette siste 
året har jeg reflektert en 
del på det å ta imot og spør 
om hjelp. Jeg er så heldig 
å være enslig fostermor til 
to små barn som nå er 1 og 
4 år. Det betyr at det siste 
året har utfordret meg på å 
spørre om hjelp. Å gå i fra 
en situasjon der du dispo-
nerer tiden din fritt og kan 
stille opp for andre til nå å 
være mye mer bundet, er 
en krevende overgang. 

Mitt ønske for 2016 er å 
øve meg på å la andre 
få bry seg. Min gjentatte 
erfaring er at dette er til 
berikelse både for giver og 
mottaker.

Kanskje dette er en utfor-
dring flere kunne ta?

Så ser vi flere saker i media 
og kanskje i vår nærhet 
som viser at det er viktig at 
vi bryr oss. En av de mest 
aktuelle sakene er flyktnin-
gestrømmen som kommer 
til Norge. Både menigheter, 
frivillige lag og organisasjo-
ner og kommunen vil hjelpe 
oss til å finne arenaer hvor 
vi kan bruke våre ressurser. 
Her vil det være mange mu-
ligheter til å brys oss.

Riktig godt nytt år!

Dagbjørg Straume
Kirkeverge

VI TRENGER FRIVILLIGE. 
Les mer og meld din interesse på  

kirkens-sos.no 

Årsfest for 
Klepp sokn

Søndag 13. mars kl 18.00
på Kleppe bedehus.

Prost Kjell Børge Tjemsland

Offer, mat, årsmøtesaker.
Alle er velkomne.



Deg være ære!

Ei av påska sine mest kjente påskesalmar må vel vere 
”Deg være ære”. Mest ”alle” kan ho. Eg høyrer når 
barn og vaksne syng ho, at det er nokon gonger som 
om iver og lydnivå stig ekstra då.  Mest for at dei kan 
ho godt, sungen mykje på skulen, skulegudstenester 
og andre stader. Men eg liker også å tenke at dei alle 
forhåpentleg vil vere med, med heile seg og med hjar-
ta, å lovprise Herren Jesus: Deg være ære! Dauden 
er vunnen over! Grava er tom!

Se Herren lever!
Det andre verset startar med eit sigersrop. Det er 
verkeleg ein salig morgonstund, denne oppstodemor-
gonen. Jubelropet rungar: Frelsaren er her.  Maria’ene 
jubla det ut til disiplane. Han lever.  Og me fortsett å 
juble ut oppstodegleda. Og - han er hos oss. Me kan 
tru på han, erfare han og leve med og for han. Kristus 
er Herre. 

Det er sterkt å høyre dei mange ungdommane og 
vaksne som går ut på kyrkjebakken kvar påskenatt, 
like etter midnattsgudstenesta, f.eks. i Time kyrkje. 
Ståande mellom dei mange gravene, og med levande 
lys i handa, syng dei med full hals: Se Herren lever! 
- For ein måte å jubla seg inn i påskedagen, oppsto-
dedagen, på, og på ny æra og møta den oppstadne 
Kristus!

Frykt ikke mere!
Kva anna ord trengjer seg positivt sterkare inn i vår 
tilvere og våre liv enn ”frykt ikke”. Kor mange i denne 
verda ville ikkje gitt alt for å oppleva realitetane bak 
eit slikt ord. Til oss kjem orda og blir verkelege gjen-
nom det som skjedde i påska, at Jesus sona vår synd 
og skuld, forsona Gud med oss og stifta fred. Ein fred 
som får konsekvensar også for vårt daglege møte 
med andre.  Me skal vere fredsberarar til kvarandre i 
alt det me gjer, fordi me representerar han som alle-
reie har gitt oss liv og fred. Difor proklamerer me også 
med frimod: ”Kristi navn er ære, seier er hans vei, 
evig skal han regjere, aldri frykter jeg.” 
Velkomen!

Over heile verda, frå aust til vest, bevegar sigersropet 
seg påskedagen: ”Kristus er oppstaden”. Velkomen til 
å vere med i dette ropet, både i heimen og ved å vere 
med i kyrkjelydens gudstenester. Eit så viktig rop er 
det flott å få rope ut saman med andre, i det større 
fellesskapet i kyrkjelyden din. 
Velkomen til gudstenestene! 

Kristus er oppstaden! Velsigna og god påske! 
 
Kjell Børge Tjemsland, prost, Jæren prosti 

FULL DISTRIBUSJON

Andakt 

deg være ære!

Deg være ære,

Herre over dødens makt!

Evig skal døden være

Kristus underlagt.

Lyset fyller haven,

se, en engel kom,

åpnet den stengte graven,

Jesu grav er tom!
Se, Herren lever!Salig morgenstund!Mørkets makter bever.Trygg er troens grunn.Jubelropet runger:Frelseren er her!Pris ham, alle tunger,Kristus Herre er!

Frykt ikke mere!

Evig er han med.

Troens øye ser det:

Han gir liv og fred.

Kristi navn er ære,

seier er hans vei,

evig skal han regjere,

aldri frykter jeg.




